河北省财政厅文件

冀财农〔2023 J 74 号

河北省财政厅

关于调整 2023 年省级农业生产发展资金的通知

有关市财政局，有关省财政直管县财政局：

为支持做好 2023 年度农业生产发展相关工作，经研究，对提

前下达的（冀财农〔2022) 172 号）部分 2023 年省级农业生产发

展资金进行调整，具体调整情况见附件。该资金收入列“1100252

农林水共同财政事权转移支付收入”’科目，支出列“2130122 农业生

产发展”科目。

请相关市、县（市、区）根据资金调整情况，及时做好相关

工作，严格按照《河北省财政厅 河北省农业农村厅关于印发＜河

北省农业生产发展资金管理办法＞的通知》（冀财农〔2022) 93

号）规定，切买加强项目资金管理，确保资金使用规范、安全、

高效。

附件：2023 年省级农业生产发展资金补泣表

信息公开选项：主动公开

抄送：省农业农村厅，有关市农业农村局，有关省财政直管县农业农村

局。

河北省财政厅办公室 2023 年 6 月 14 日印发

附件

2023年省级农业生产发展资金调整表

单位：万元

市县名称 预算代码

调整前（冀财农

(2022) 172
号）资金

调整后资金 调整资金 绩效目标

总计 7161 7161 0

完成6个乡村振兴资金统筹

示范县创建、完成土壤普

查内业测试化验5016个样

点

石家庄市合计 130100 1161 0 一1161

市本级小计 1161 0 1161

秦皇岛市合计 130300 0 1000 1000

省直管县小计 0 1000 1000

昌黎县 130322 1000 1000
完成2023年乡村振兴资金统

筹示范创建

邯郸市合计 130400 3000 1000 -2000

市本级小计 3000 -3000

省直管县小计 0 1000 1000

魏县 130434 1000 1000
完成2023年乡村振兴资金统

筹示范创建

邢台市合计 130500 3000 1000 -2000

市本级小计 3000 0 -3000

省直管县小计 0 1000 1000

临城县 130522 1000 1000
完成2023年乡村振兴资金统

筹示范创建

承德市合计 130800

0 1161 1161

完成土壤普查内业测试化验

5016个样点

省直管县小计 0 1161 1161

兴隆县 130822 375 375
完成土壤普查内业测试化验

1618个样点

平泉市 130823

滦平县 130824 189 189
完成土壤普查内业测试化验

816个样点

隆化县 130825 380 380
完成土壤普查内业测试化验

1644个样点

宽城满族自治县 130827 217 217
完成土壤普查内业测试化验

938个样点

1

附件

2023年省级农业生产发展资金调整表

单位：万元

市县名称 预算代码
调整前（冀财农

(2022) 172
号）资金

调整后资金 调整资金 绩效目标

廊坊市合计 131000 0 1000 1000

省直管县小计 0 1000 1000

三河市 131082 1000 1000
完成2023年乡村振兴资金统

筹示范创建

衡水市合计 131100 0 2000 2000

省直管县小计 0 2000 2000

武强县 131123 1000 1000
完成2023年乡村振兴资金统

筹示范创建

故城县 131126 1000 1000
完成2023年乡村振兴资金统

筹示范创建

2

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4